
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 15,00 BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL

COMERCIAL COM PLATAFORMA EM

AÇO INOXIDÁVEL E MOSTRADOR

MONTADO JUNTO A BASE OU EM

COLUNA, COM CAPACIDADE MÍNIMA

DE 30 KG  SELO E LACRE DE

CALIBRAÇÃO DO INMETRO.

VOLTAGEM 220V

Valor de Referência: 724,67000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 15,00 BUFFET TÉRMICO EM INOX, COM

SELO DE CONFORMIDADE EXPEDIDO

PELO INMETRO. ESTRUTURA

TUBULAR CROMADA COM RODÍZIOS,

CUBAS DE ACORDO COM PADRÃO

MUNDIAL, GASTRONORM, DE 1/2 E 1/1.

TAMPAS DAS CUBAS COM PEGADOR

ESTAMPADO EM AÇO INOX.

TEMPERATURA DE AQUECIMENTO

CONTROLADA POR TERMOSTATO. 6

CUBAS. 220V COM SAÍDA PARA

DRENAGEM DE ÁGUA E ISOLAMENTO.

TAMANHO 1,20M ALTURA, 1,25M

COMPRIMENTO E 55CM LARGURA.

ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA

ELETROSTÁTICA, FEITA A FOGO, NÃO

SOLTA, RODÍZIOS COM TRAVAS OU

NIVELADORES. PROTETOR SALIVAR

EM AÇO INOX BRILHANTE.

ILUMINAÇÃO LÂMPADA DE LED,

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 3 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
LÂMPADA PILOTO. BOTÃO

TERMOSTATO AUTOMÁTICO DO TIPO

CAPILAR DE BULBO (20ºC A 120ºC,

MANTÉM A TEMPERATURA E

ECONOMIZA ENERGIA. GARANTIA DE

01(UM) ANO.

Valor de Referência: 2.096,76000

UN3 5,00 COIFA INDUSTRIAL EM AÇO INOX DE

PAREDE COM FILTRO INERCIAL NAS

MEDIDAS DE 1,20 X 1,00.

Valor de Referência: 3.494,12000

UN4 50,00 CUBA GN 1/1 INOX 325X530MM FUNDA

100MM P/ BUFFET

Valor de Referência: 189,98000

UN5 50,00 CUBA GN 1/2 INOX 325X530MM FUNDA

100MM P/ BUFFET

Valor de Referência: 107,31000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 4 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN6 20,00 ESTANTE DE AÇO: EM AÇO

INOXIDÁVEL, COM 6 A 7 PRATELEIRAS;

CAPACIDADE DE PESO TOTAL: 450 A

500 KG; CAPACIDADE DE PESO POR

PRATELEIRA ATÉ 80 KG;

COMPRIMENTO 0,8 A 1,5 M; LARGURA

45 A 50 CM; ALTURA 1,8 A 2 M;

ESPESSURA DAS CHAPAS DE AÇO DE

NO MÍNIMO 0,4 MM.

Valor de Referência: 1.376,44000

UN7 15,00 EXAUSTOR E VENTILADOR

INDUSTRIAL  PROFISSIONAL COM

50CM DE INOX, SILENCIOSO. TENSÃO

220V.

Valor de Referência: 698,70000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 5 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN8 10,00 FREEZER HORIZONTAL C/ 02 TAMPAS,

CAPACIDADE MÍNIMA 500 LITROS, EM

AÇO PINTADO, RODIZÍOS, CONTROLE

DE TEMPERATURA FUNÇÕES

REFRIGERADOR/CONGELAR, DRENO

DE FÁCIL ACESSO, VOLTAGEM 220V.

GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Valor de Referência: 3.486,67000

UN9 10,00 FREEZER VERTICAL, TRIPLA AÇÃO,

INDUSTRIAL. CAPACIDADE MÍNIMA

DE 450L. 220V

Valor de Referência: 5.151,42000

UN10 15,00 GELADEIRA INDUSTRIAL 4 PORTAS EM

AÇO INOX, 220V. CAPACIDADE

MÍNIMA DE 1000 LITROS.

Valor de Referência: 7.023,67000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 6 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN11 15,00 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS

CAPACIDADE 16KG 220 WOLTS NA COR

BRANCA, SISTEMA DE LAVAGEM COM

CICLOS RÁPIDOS, FUNÇÃO TURBO

AGITAÇÃO/ SECAGEM, FUNÇÃO

DUPLO ENXÁGUE.

Valor de Referência: 2.335,40000

UN12 10,00 MESA COM PIA EM INOX INDUSTRIAL

CUBA CENTRAL E PANELEIRO

120X60X85 CM (LXAXP) COM ESPELHO

Valor de Referência: 1.428,57000

UN13 10,00 MESA PIA AÇO INOX INDUSTRIAL

COM DUAS CUBAS CENTRAIS

50X40X25CM - 150X60X85CM 100%

MAÇO INOXIDÁVEL 2 CUBAS

PANELEIRO REFORÇADO PÉS

AJUSTÁVEIS, GARANTINDO

SEGURANÇA E ESTABILIDADE.

Valor de Referência: 1.974,33000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 7 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN14 10,00 MESA PIA AÇO INOX INDUSTRIAL

COM PANELEIRO E UMA (CUBA

50X40X25CM) À DIREITA-

(150X60X85CM MESA) - COM ESPELHO

Valor de Referência: 1.768,00000

UN15 10,00 MESA PIA AÇO INOX INDUSTRIAL

COM PANELEIRO E UMA (CUBA

50X40X25CM) À ESQUERDA -

(150X60X85CM MESA) - COM ESPELHO

Valor de Referência: 1.768,00000

UN16 10,00 MESA PIA AÇO INOX INDUSTRIAL

COM PANELEIRO E UMA (CUBA

50X40X25CM) À ESQUERDA-

(180X60X85CM MESA) - COM ESPELHO

Valor de Referência: 2.738,33000

UN17 10,00 MESA PIA AÇO INOX INDUSTRIAL

COM PANELEIRO E UMA (CUBA

50X40X25CM) CENTRAL -

(150X60X85CM MESA) COM ESPELHO

Valor de Referência: 1.768,00000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 8 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN18 10,00 MESA/ BANCADA DE AÇO INOX, COM

PRATELEIRA INFERIOR.

COMPRIMENTO: 100CM,

PROFUNDIDADE: 60CM, ALTURA:

85CM, COM ESPELHO.

Valor de Referência: 1.126,20000

UN19 10,00 MESA/ BANCADA DE AÇO INOX, COM

PRATELEIRA INFERIOR.

COMPRIMENTO: 120CM,

PROFUNDIDADE: 60CM, ALTURA:

85CM, COM ESPELHO.

Valor de Referência: 1.213,33000

UN20 10,00 MESA/ BANCADA DE AÇO INOX, COM

PRATELEIRA INFERIOR.

COMPRIMENTO: 150CM,

PROFUNDIDADE: 60CM, ALTURA:

85CM, COM ESPELHO.

Valor de Referência: 1.986,31000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 9 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN21 10,00 MESA/ BANCADA DE AÇO INOX, COM

PRATELEIRA INFERIOR.

COMPRIMENTO: 180CM,

PROFUNDIDADE: 60CM, ALTURA:

85CM, COM ESPELHO.

Valor de Referência: 2.047,14000

UN22 30,00 MULTIPROCESSADOR, POTÊNCIA

MÍNIMA 1700W, 220V, FUNÇÕES DO

PROCESSADOR DE ALIMENTOS:

BATER, ESPREMER, LIQUIDIFICAR,

MISTURAR, PICAR, PROCESSAR,

RALAR, FATIAR, TRITURAR,

CAPACIDADE MÍNIMA: DO COPO DO

PROCESSADOR 2.1 L E DO COPO DO

LIQUIDIFICADOR TOTAL DE 3,2L,

LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL.

Valor de Referência: 392,67000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade de moldar as
cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/2024.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

10 de outubro de 2024
25 de outubro de 2024, às 09:00  horas.

Page 10 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 131/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN23 30,00 PANELA DE PRESSÃO, EM ALUMÍNIO,

CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS,

COM VÁLVULA DE SEGURANÇA.

Valor de Referência: 197,33000

UN24 100,00 TORNEIRA ELÉTRICA, VOLTAGEM: 220

VOLTS POTÊNCIA: 5500W COR:

BRANCO GARANTIA: 12 MESES, 4

TEMPERATURAS, COM BICA ALTA, 4

TEMPERATURAS, REGISTRO 1/4 DE

VOLTA E TROCA DE RESISTÊNCIA DE

FÁCIL ACESSO.GARANTIA 12 MESES

Valor de Referência: 120,04000

UN25 100,00 ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS

- MÍNIMO 1,80 M DE ALTURA,

SUPORTANDO 50 KG POR PRATELEIRA.

Valor de Referência: 342,67000

T O T A L

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de Preços para a aquisição futura de equipamentos gastronômicos e de uso geral, com a finalidade
de moldar as cozinhas escolares da rede municipal de ensino, em conformidade com a RDC 216/202


